CÂMARA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL
Avenida Francisco Perondi, 756 – Centro – Paraná - CEP: 85618-000

Telefone: (46) 3565-1367 / E-mail: camara@flordaserradosul.pr.leg.br

Atendimento: Das 8h às 11h30 e das 13h às 17h.

______________________________________________________________________________________________________________________
1

Edital n° 004/2023.

EDITAL N° 004/2023

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS
INSCRIÇÕES, DO EDITAL DE ABERTURA PARA
PARTICIPAÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL –
EDITAL N° 001/2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL, JOÃO MARIANO DE
OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a publicação do Edital n° 001/2023, de Abertura do Concurso Público da Câmara Municipal
de Flor da Serra do Sul, no dia 21 de agosto de 2023;

Considerando a publicação do Edital nº 003/2023 com o resultado dos pedidos de isenção após recursos;

TORNA PÚBLICA

       Art. 1° - A homologação preliminar das inscrições, conforme estabelecido do Edital de Abertura do Concurso
Público nº 001/2023, do Concurso Público da Câmara Municipal de Flor da Serra do Sul/PR, para os candidatos conforme
anexo I (ampla concorrência), II (pretos e pardos) e III (pessoa com deficiência) deste Edital.

Art. 2° - Aos candidatos que tiveram suas solicitações indeferidas, caberá recurso, o qual deverá ser
solicitado no link na área do candidato, do dia 29/09/2023, até o dia 02/10/2023. Link:
https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/C%C3%82MARA+MUNICIPAL+DE+FLOR+DA+SERRA+DO+SUL/47

Art. 3° - As respostas aos recursos serão publicadas conforme o item 4.3 do cronograma do Edital do
Concurso nº 001/2023, no dia 05/10/2023

Art. 4° - Ao candidato cujo recurso seja acatado, terá sua inscrição homologada e publicada em Edital no
dia 06/10/2023.

Flor da Serra do Sul, Estado do Paraná, 28 de setembro de 2023.

JOÃO MARIANO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Flor da Serra do Sul – PR

mailto:camara@flordaserradosul.pr.leg.br
https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/C%C3%82MARA+MUNICIPAL+DE+FLOR+DA+SERRA+DO+SUL/47

CÂMARA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL
Avenida Francisco Perondi, 756 – Centro – Paraná - CEP: 85618-000

Telefone: (46) 3565-1367 / E-mail: camara@flordaserradosul.pr.leg.br

Atendimento: Das 8h às 11h30 e das 13h às 17h.

______________________________________________________________________________________________________________________
2

Edital n° 004/2023.

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – AMPLA CONCORRÊNCIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000030 ALLANA FABIANA CAUS **.112.441**

000020 ANDRE FAGGION **4079**

000006 ANTONY FERNANDES MEDEIROS **93172**

000035 CRISTINA FALENSKI **9302**

000002 DANIELI CANESSO **66602**

000005 FRANCISQUELI CRISTINA CAUS **35743**

000027 GLAUBER KALLAZANS XAVIER DOS SANTOS **348**

000028 JOCIELI MUCZINSKI MINGOTTI **41581**

000033 JULIANA BORGES DA ROSA DE ALMEIDA **6208006**

000022 JULIANE COSER PAVAN **478.1**

000034 JULIANI DE LARA WILLY **08808**

000011 LAIS SOUZA ZANELLA **9938**

000014 LISSIANDRA KAIANY DE PAULA DOS SANTOS **.418.808**

000032 MARCOS CAVAZOTTO **8519**

000031 MICHELI SOMMER BEBRE **84424**

000016 MIDERVAM DE SOUZA SANTANA **3483**

000025 ROSANE MORAES DA SILVA **53414**

000003 ROSELI MARIA GALON FREIBERGER **0004**

000008 VANESSA APARACIDA DA SILVA **36678**

000013 VANESSA FERRARINI **82066**

TOTAL DE CANDIDATOS: 20

mailto:camara@flordaserradosul.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL
Avenida Francisco Perondi, 756 – Centro – Paraná - CEP: 85618-000

Telefone: (46) 3565-1367 / E-mail: camara@flordaserradosul.pr.leg.br

Atendimento: Das 8h às 11h30 e das 13h às 17h.

______________________________________________________________________________________________________________________
3

Edital n° 004/2023.

ANEXO II

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – PRETOS E PARDOS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato

000006 ANTONY FERNANDES MEDEIROS

000033 JULIANA BORGES DA ROSA DE ALMEIDA

000014 LISSIANDRA KAIANY DE PAULA DOS SANTOS

000016 MIDERVAM DE SOUZA SANTANA

000025 ROSANE MORAES DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

mailto:camara@flordaserradosul.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL
Avenida Francisco Perondi, 756 – Centro – Paraná - CEP: 85618-000

Telefone: (46) 3565-1367 / E-mail: camara@flordaserradosul.pr.leg.br

Atendimento: Das 8h às 11h30 e das 13h às 17h.

______________________________________________________________________________________________________________________
4

Edital n° 004/2023.

ANEXO III

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Inscrição Candidato Geg.Geral Justificativa
000033 JULIANA BORGES DA ROSA DE ALMEIDA **6208006** CID: G8008 - FISICA

mailto:camara@flordaserradosul.pr.leg.br